

---

## **FURNITURI DE BIROU 1012**

I.D.: 44797971

---

Data publicarii 10.12.19

Coduri CPV

39263000-3

---

Pretul estimativ: 2.037,00 RON - 2.037,00 RON

---

Descriere: Burete tabla scolar Buc 20 3.5 70 ; Suport plastic cub hartie 9x9x9 transp/fumuriu Ark AR569 Buc 1 6.5 6.5 ; Rezerva cub Buc 20 3.5 70 4 Rollerball Stanger 0.5mm Buc 140 2.9 406; Dosar sina color intens EOTG HZ 10902450/10902526/10902518 Buc 300 1.4 420 ; Mapa cu capsula din plastic rigid 5503 tr.cristal,color Buc 20 2.5 50; Suport articole birou HAN Scala/Rondo Buc 2 41 82; Foarfeca cu lama decorata vf.rotund/asc. Herlitz 10801710 Buc 9 5.5 49.5; Clipboard simplu HZ EOTG A4 PP Buc 1 12.5 12.5; Notes 50x20mm 4neonx50file Hopax/Stick"n 21205 Buc 10 3.5 35; Container arhivare cu capac 386x257x274 EVO Buc 50 11.5 575; Mapa din plastic cu elastic ELBA Hawaii Buc 15 9.5 142.5; Dosar plic color Elba Buc 50 2.36 118

---